

# Perusturvallisuuksäännöt



EVERY ONE.  
EVERY JOB.  
EVERY DAY.



Aina käytä putoamissuojainta, kun putoamisvaara on olemassa.



Aina katkaise virta, lukitse ja merkitse kilvellä kytkimet, kun virtaa ei tarvita. Totea jännitteettömyys testatulla mittarilla (LOTO).



Aina käytä vikavirtasuojaa (GFCI) kannettavissa verkkovirtakäyttöisissä työkaluissa ja laitteissa, joita ei ole tarkoitettu luvalliseen käyttöön Otis-tiloissa.



Aina tunnista suljetut tilat ja noudata niistä annettuja kirjallisia menettelyohjeita.



Älä koskaan työskentele suojaamattomien jännitteisten tai liikkuvien osien läheisyydessä. Huomioi vaara ja varmista vähintään 1,5 metrin työskentely-etäisyys niihin.



Aina pidä hissin liike hallinnassasi, kun menet hissikuiluun tai poistut sieltä, työskentelet korin katolla tai kuilun pohjalla.



Aina ylikytkentöjä tehdessäsi käytä vain hyväksytyjä välineitä ja menetelmiä. Kytke laite huolto-ajolle ja muista lopuksi poistaa ylikytkennät.



Aina käytä vain hyväksytyjä ja tarkastettuja nostolaitteita, jotka ovat asianmukaisessa kunnossa. Käytä niitä annettuja ohjeita noudattaen. Varmista hissi myös mekaanisen energian osalta ohjeita noudattaen hissillä työskennellessäsi.



Aina noudata hyväksytyjä menetelmiä valekorien tai liikkuvien työlavojen käytössä.



Älä koskaan aja hissin katolla sen ollessa normaaliajolla.



Aina käytä portaan huoltoajolaitetta askelmaketjun liikuttamiseen.



Aina estä liukuportaan yllättävä liikkeellelähtö testaamalla seis-kytkimen toiminta ennen menoa liukuportaan ja -käytävän rungon sisään, koneistotilaan tai alatilaan.



Aina työn aikana estä ulkopuolisten pääsy portaalle tai työskentely-alueelle käyttämällä kiinnitettyjä aitauksia ja varoituskilpiä, avaamalla ja lukitsemalla virtapiirit ja estämällä liukuportaan liike mekaanisesti, jos askelmia tai kansia on poistettu.



Aina estä liukuportaan liike mekaanisesti kahdella itsenäisellä tavalla ennen liukuportaan tai -käytävän rungon sisällä työskentelyä.



Älä koskaan kävele liukuportaan tai -käytävän askelmien akseleilla.



Älä koskaan aja liukuportaalla tai -käytävällä jos askelmia on poistettu, paitsi jos on vain yksi aidattu aukko, laite on huoltoajolla, ja on sovittu selkeät viestintätavat, jolloin kaikki paikalla olevat henkilöt tietävät milloin ja mihin suuntaan laitetta tullaan liikuttamaan.

